
                   

ESTADO DA PARAÍBA 

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO   

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 
 

 ANO: 2022                   MÊS: SETEMBRO                                                 EDIÇÃO: 173 

 

ASSUNÇÃO/PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 19 DE SETEMBRO DE 2022. 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

EXTRATO DE APOSTILAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 

 
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a atender a 
demanda da Merenda Escolar dos alunos matriculados na rede 
municipal de ensino de Assunção-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Eletrônico nº 00002/2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Assunção e: CT Nº 00020/2022 - Severino Roberto Maia 
de Miranda - CNPJ: 26.771.603/0001-80 – Apostila, 01 – 
REALINHAMENTO DE PREÇO. ASSINATURA: 16.08.22. 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2022 

 

OBJETO: Aquisição de material esportivo. FUNDAMENTO LEGAL: 
Pregão Eletrônico nº 00019/2022. DOTAÇÃO: Conforme LOA e QDD do 
exercício financeiro 2022;. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro 
de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção 
e: CT Nº 00130/2022 - 29.08.22 - RBM ESPORTES LTDA - R$ 2.557,20; 
CT Nº 00131/2022 - 29.08.22 - DOUGLAS BERNARDO AZEVEDO - R$ 
2.040,00; CT Nº 00132/2022 - 29.08.22 - N.T. LUIZE LTDA - R$ 
20.371,00. 
 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0015/2022 

 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Presencial nº 00015/2022, que objetiva: Aquisição de equipamentos e 
suprimentos de informática; HOMOLOGO o correspondente 
procedimento licitatório em favor de: AZUS COPY CENTER COMERCIO 
E SERVIOS LTDA - R$ 87.300,74; JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA 
- R$ 1.794,00; LICITAR COMERCIO E SERVICO EIRELI - R$ 1.350,00; 
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS - R$ 15.850,00. 
 

Assunção - PB, 12 de setembro de 2022 
 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito 


